
SMLOUVA

Odběratel:              Základní škola a Mateřská škola, příspěvková organizace
Náves Svobody 41
779 00 Olomouc-Holice
IČO: 61989631
zastoupená : Mgr. Ivanou Štenclovou, ředitelkou školy

Dodavatel:             Severka 851 s.r.o.
Podlesí 141
788 33 Malá Morava
IČO: 26822571, DIČ: CZ26822571
zastoupená p. Gažarem Rudolfem,  majitelem společnosti

1.
Předmět plnění

Smluvní strany spolu uzavírají smlouvu o zajištění školy v přírodě - ubytování a
stravu pro cca 40 žáků základní školy  a 4 pedagogické  pracovníky.

2.
Adresa ubytování a stravování

Adresa ubytování  žáků a pedagogického dozoru: Severomoravská chata,
Podlesí 141,   788 33 Malá Morava.
Kontakt : Gažarová Zdeňka, tel.: 724020203,

email: severka@serveromoravska-chata.cz

3.

Délka pobytu

Začátek pobytu je pondělí 23.5.2022, ukončení pobytu v pátek 27.5.2022. (4 noci)

4.

Stravování

Stravování je formou plné penze, včetně svačin a pitného režimu. Stravování začíná
v pondělí 23.5.2022 obědem a končí v pátek 27.5. 2022 snídaní.

SMLOUVA

Odběratel:              Základní škola a Mateřská škola, příspěvková organizace
Náves Svobody 41
779 00 Olomouc-Holice
IČO: 61989631
zastoupená : Mgr. Ivanou Štenclovou, ředitelkou školy

Dodavatel:             Severka 851 s.r.o.
Podlesí 141
788 33 Malá Morava
IČO: 26822571, DIČ: CZ26822571
zastoupená p. Gažarem Rudolfem,  majitelem společnosti

1.
Předmět plnění

Smluvní strany spolu uzavírají smlouvu o zajištění školy v přírodě - ubytování a
stravu pro cca 40 žáků základní školy  a 4 pedagogické  pracovníky.

2.
Adresa ubytování a stravování

Adresa ubytování  žáků a pedagogického dozoru: Severomoravská chata,
Podlesí 141,   788 33 Malá Morava.
Kontakt : Gažarová Zdeňka, tel.: 724020203,

email: severka@serveromoravska-chata.cz

3.

Délka pobytu

Začátek pobytu je pondělí 23.5.2022, ukončení pobytu v pátek 27.5.2022. (4 noci)

4.

Stravování

Stravování je formou plné penze, včetně svačin a pitného režimu. Stravování začíná
v pondělí 23.5.2022 obědem a končí v pátek 27.5. 2022 snídaní.

SMLQUVA

0dběratel: Základní škola a Mateřská škola, příspěvková Organizace
Náves Svobody 41
779 00 Olomouc-Holice
Ičoz 61989631 V
Zastoupená : Mgr. Ivanou Stenclovou, ředitelkou školy

Dodavatel: Severka 851 s.r.o.
Podlesí l4l
788 33 Malá Morava
Ičoz 26822571, DIČ; cZ26822571
Zastoupená p. Gažarem Rudolfem, majitelem Společnosti

l .
Předmět plnění

Smluvní strany spolu uzavírají smlouvu o Zajištění školy v přírodě - ubytování a
stravu pro cca 40 žáků Základní školy a 4 pedagogické pracovníky.

2.
Adresa ubytování a stravování

Adresa ubytování žáků a pedagogického doZoru: Severomoravská chata,
Podlesí l4l, 788 33 Malá Morava.
Kontakt : Gažarová Zdeňka, tel.: 724020203,

email: severka@serveromoravska-chata.cZ

3.

Delka pobytu

Začátek pobytu je pondělí 23.5.2022, ukončení pobytu v pátek 27.5.2022. (4 noci)

4.

Stravování

Stravování je formou plne penZe, včetně svačin a pitneho režimu. Stravování Začíná
v pondělí 23.5.2022 obědem a končí v pátek 27.5. 2022 snídaní.



5.
Cena

Cena za ubytování a stravu na žáka a den činí 590,- Kč, za 4 dny 2.360,- Kč.
Na 10 dětí 1 pedagogický pracovník zdarma.
Náklady na ubytování a stravu v objektu Severomoravské chaty budou účtovány
dle skutečného počtu žáků nahlášených při příjezdu.

6.

Platební podmínky

Dodavatel vystaví odběrateli daňový doklad - fakturu, která bude odběratelem
uhrazena nejpozději do 10 kalendářních dnů.

7.

Prohlášení dodavatele

Dodavatel prohlašuje, že chata splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.

V Olomouci - Holici:

............................................. ......................................................
p. Gažar Rudolf Mgr. Ivana Štenclová
majitel firmy Severka s.r.o. ředitelka ZŠ a MŠ Náves Svobody

5.
Cena

Cena za ubytování a stravu na žáka a den činí 590,- Kč, za 4 dny 2.360,- Kč.
Na 10 dětí 1 pedagogický pracovník zdarma.
Náklady na ubytování a stravu v objektu Severomoravské chaty budou účtovány
dle skutečného počtu žáků nahlášených při příjezdu.

6.

Platební podmínky

Dodavatel vystaví odběrateli daňový doklad - fakturu, která bude odběratelem
uhrazena nejpozději do 10 kalendářních dnů.

7.

Prohlášení dodavatele

Dodavatel prohlašuje, že chata splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.

V Olomouci - Holici:

............................................. ......................................................
p. Gažar Rudolf Mgr. Ivana Štenclová
majitel firmy Severka s.r.o. ředitelka ZŠ a MŠ Náves Svobody

5.
Cena

Cena Za ubytování a Stravu na žáka a den činí 590,- Kč, Za 4 dny 2.360,- Kč.
Na lO dětí l pedagogický pracovník Zdarma.
Náklady na ubytování a Stravu V objektu Severomoravske chaty budou účtovány
dle Skutečneho počtu žáků nahlášených při příj eZdu.

6.

Platební podmínky

Dodavatel vystaví odběrateli daňový doklad - fakturu, která bude odběratelem
uhraZena nejpozději do lO kalendářních dnů.

7.

Prohlášení dodavatele

Dodavatel prohlašuje, že chata Splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
Stravovácího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky.

V Olomouci - Holici:

p. Gažar Rudolf Mgr. Ivana Štenclová
majitel firmy Severka S.r.o. ředitelka ZS a MS Náves Svobody




